[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  27.11.2015
	№
	1974

	г.  Новоалтайск

	Об определении центра и мест тестирования ГТО

  На основании Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. №172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО) и в связи с внедрением и реализацией Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» на территории Первомайского района постановляю:

           1. Определить центром тестирования нормативов ГТО МБУ ДОД ДЮСШ Первомайского района.

           2. Наделить МБУ ДОД ДЮСШ Первомайского района полномочиями по тестированию следующих видов испытаний: бег,  подтягивание,  наклон вперед, сгибание и разгибание рук в упоре,  метание, лыжи, прыжки в длину, стрельба, туристический поход.

           3. Определить следующие места тестирования: МБОУ «Березовская СОШ», МБОУ «Зудиловская СОШ», МБОУ «Первомайская СОШ».

            4. Настоящее постановление разместить на интернет-сайте ( www.perv-alt.ru.) и информационном стенде администрации Первомайского района.

            5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам - начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Гаврилова В.В.
Глава администрации района                                                                        А.В. Рубцов

Черданцев Д.С.
2 21 48[image: image1.jpg]
Черданцев Д.С.

2 21 48